90 91
階
段
ロ
フ
ト
ハ
シ

クリア
ゴム
※品番最後の□には下記の塗装番号が入ります。
　塗装番号　0：無塗装　1：クリア塗装　2：着色塗装
　例）タモクリア塗装 T1340181
※塗装（着色塗装）は、あらゆる色に対応します。
※品番最後の□には下記の塗装番号が入ります。
　塗装番号　0：無塗装　1：クリア塗装　2：着色塗装
　例）2000×120×15タモクリア塗装 T20120151
※塗装（着色塗装）は、あらゆる色に対応します。
このページの製品は全て受注生産品です。
ロフトハシゴロフトハシゴ 見積り・発注シートはP-127にございます。ご利用ください。
ロフトハシゴ
※特注サイズ、特注塗装等はお問い合わせください。別途見積りいたします。
※塗装（着色塗装）はあらゆる色に対応いたします。 まずはお問い合わせください。
900 7kg3段LT-900 ¥35,700
価　格高さ（mm）品　番 重量段数
■ロフトハシゴLT-900（105）クリア
■共通付属品
1本

LTG
LTF
LTT
LTA
数 量品 番 ■共通製品仕様
材種
塗装
金具
荷姿
ラジアタパイン集成材（側板）
ラジアタパインムク材（段板）
ウレタンクリア仕上げ（側板・段板）
クロームメッキ仕上げ
1セット/ダンボールケース入り
製 品 名
1400 9kg5段LT-1400 ¥47,300
価　格高さ（mm）品　番 重量段数
■ロフトハシゴLT-1400（105）クリア
1900 11kg7段LT-1900 ¥50,400
価　格高さ（mm）品　番 重量段数
■ロフトハシゴLT-1900（105）クリア
1200 8kg4段LT-1200 ¥41,500
価　格高さ（mm）品　番 重量段数
■ロフトハシゴLT-1200（105）クリア
1600 10kg6段LT-1600 ¥48,800
価　格高さ（mm）品　番 重量段数
■ロフトハシゴLT-1600（105）クリア
25
0

イ
ズ
カ
ッ
ト
品
受
注
生
産
品
ロフトハシゴ 見積り・発注シートはP-127にございます。ご利用ください。
ロフトハシゴ
※特注サイズ、特注塗装等はお問い合わせください。別途見積りいたします。
※塗装（着色塗装）はあらゆる色に対応いたします。 まずはお問い合わせください。
2100 12kg8段LT-2100 ¥52,000
価　格高さ（mm）品　番 重量段数
■ロフトハシゴLT-2100（105）クリア
■共通付属品
1本
2個
2個
2本
2個
SSパイプ
ゲンコツ
フック
手摺
ゴム足
LTP
LTG
LTF
LTT
LTA
数 量品 番 製 品 名
2700 14kg10段LT-2700 ¥72,000
価　格高さ（mm）品　番 重量段数
■ロフトハシゴLT-2700（105）クリア
2400 13kg9段LT-2400 ¥58,600
価　格高さ（mm）品　番 重量段数
■ロフトハシゴLT-2400（105）クリア
3000 16kg11段LT-3000 ¥81,900
価　格高さ（mm）品　番 重量段数
■ロフトハシゴLT-3000（105）クリア
25
0